Fongotions \RECT
on Gat

Finanziato i .:i {{‘ ] Eﬂ”‘ Sitie dai Tian

dall'Unione europea O ' [alindomani b A

NexlGeneratllonEU . ! IR s | Honnii g o hrntin Lﬂ%ﬁﬂ%la
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

0 2 " del 27 FEB. 2025

Oggetto: Rettifica Decreto n. 15 del 16 gennaio 2025 (per variazionz lﬁfl") avente ad oggetto:
“ presa d’atto dell’adesione alla convenzione CONSIP “Fornitura in acquisto di Tecnologie
Server e dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni - 4° Edizione” in
attuazione del Piano Operativo Regionale (ex DGR n. Xi/6426 del 23.05.2022) di
individuazione degli interventi e ripartizione delle corrispondenti quote di finanziamento del
PNRR ¢ PNC “Missione 6, Component 2 — 1.1.1 Digitalizzazione delle strutture ospedaliere
(DEA Dipartimenti di Emergenza e Accettazione di livells 1 ¢ II)”.

N.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 3 del 01.01.2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione della
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, prendendo atto del Decreto del Presidente della Regione
Lombardia n. 993 del 27.12.2022, ha nominate il dott, Silvano Casazza quale Direttore Generale della
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza con decorrenza dal 1.1.2023 sino al
31.12.2027;

Ricordato che — secondo quanto previsto dali‘art. 16 dello Statuto di questo Ente - “al Direttore
Generale compete la gestione della Fondazione”,

Richiamata la deliberazione n. 17 del 27.03.2023 con cui il Consiglio di Amministrazione di questa
Fondazione — al fine di assicurare la semplificazione dei procedimenti amministrativi ¢ garantire la
dovuta tempestivita e celerita neil’adozione di atti e provvedimenti - ha attribuito al Direttore
Generale alcune deleghe di funzioni e di firma, come da prospetti allegati alla succitata deliberazione;

Visto il decreto n. 15, del 16 gernaio 2025, di presa d atto (a cura del Responsabile di Fase Antonio
Raffacle Borreca) dell ‘adesione alla convenzione CONSIP “Fornitura in acquisto di Tecnologie
Server e dei servizi cornessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni - 4° Edizione” in
attuazione del Piano QOperativo Regionale (ex DGR n. XI/6426 del 23. 05.2022) di individuazione
degli interventi e ripartizione delle corrispondenti quote di finanziamento del PNRR e PNC
“Missione 6, Componeni 2 — 1.1.1 Digitalizzazione delle strutture ospedaliere (DEA Dipartimenti di
Emergenza e Acceitazione di livello e 1) ", acquisito in atti;

Considerato che, nella parte motiva del predetto provvedimento, & stato indicato, erroneamente (dal
Responsabile di Fase), quale RUP dell’appalto, il dott. Davide Pietro Tome, Direttore della 8.C. SIA
(Sistemi Informativi Aziendali) in luogo del RUP titolare del progetto, Ing. Ilaria Vallone, Direttore
S.C. Ingegneria Clinica;

Ritenuto, pertanto:
- di rettificare il RUP dell’appalto in oggetto, erroneamente individuato (dal Responsabile di
Fase) nel dott. Davide Pietro Tomé, Direttore della S.C. SIA, anziché nell’Ing. llaria Vallone,
Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, titolare del Progetto;



& Faondozions RS
@B con -mmuﬁniqumlml

Finanziato . '-' e { 3o
& -, . i . i
dall'Unione europea ~'.I] 40 Ilalindomani V’m—ﬁ- i ;

NexiGenerallonEU ol s el s

- di reftificare, quindi, il Decreto n. 15, del 16 gennaio 2025, individuando quale RUP
dell’appalto I'Ing. Ilaria Vallone, Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, in luogo del dott.
Davide Pietro Tome, Direttore della S.C. SIA;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere & carico del Bilancio della
Fondazione;

Preso atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento per la Fase di affidamento del
contratto in oggetto, Responsabile della S.8. Servizi Amministiativi Tecnici ed Economali di Base,
dott. Antonio Raffacle Borreca, circa la correttezza formale e sostanziale del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, espressi ai sensi
delle norme legislative e statutarie;
DECRETA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di rettificare il RUP dell’appalto in oggetio, erroneamente individuato (dal Responsabile di
Fase) nel dott. Davide Pietro Tome, Direttore della 8.C. SIA, anziché nell’Ing. Ilaria Vallone,
Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, titolare del Progetto;

2. di rettificare, quindi il Decreto n. 15, del 16 gennaio 2025 (richiamato in premessa),
individuando quale RUP dell’appalic i'Ing. Ilaria Vallone, Direttore della S.C. Ingegneria
Clinica, in luogo del dott. Davide Pietro Tome, Direttore della 8.C. SIA, confermando per il
resto il provvedimento succitaio;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del Bilancio
della Fondazione;

4. di dare atto altresi deli’attestazione del Responsabile del Procedimento per la fase di
affidamento del conmratto in oggetto, Responsabile della S.S. Servizi Amministrativi Tecnici
ed Economali di Base, dott. Antonio Raffacle Borreca, circa la correttezza formale e
sostanziale del presente provvedimento;

5. di dare atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo e sara pubblicato
all’Albo Preforio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e ss.mm.ii.;

Il Direttore Genergle
(SilWazég/Wwﬂ
Esprimernio parere favorevole:

- | il
Direttore Amministrativo; Antonietta Fertl " /L’/V %A ;

Direttore Sanitario: Aida Andreassi



Finanziato | = ':. |U'<"\I mrgfh!_ LDy ol R
dall'Unione auropea | v'.m' [lalindomani ‘*«J [

NextGeheralionEL HARGUATIONALE Ve B By ragionss

N 97
Allegato al Decreto del Direttore Generale n. 2 @ Q del & FEB' 2025

Oggetto: Rettifica Decreto n, 15 del 16 gennaio 2025 (per variazione RUP) avente ad oggetto:
“ presa d’atto dell’adesione alla convenzione CONSIP “Fornitizra in acquisto di Tecnologie
Server e dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni - 4° Edizione” in
attuazione del Piano Operativo Regionale (ex DGR un. XI/6426 del 23.05.2022) di
individuazione degli interventi e ripartizione delle corrispendenti quote di finanziamento del
PNRR e PNC “Missione 6, Component 2 — 1.1.1 Digitalizzazione delle strutture ospedaliere
(DEA Dipartimenti di Emergenza e Accettazione di livello I e II)”.
’

Say'rﬂ:{ della 8.S. Servizi Amministrativi Tecnici ed

ol
ega
{

Il Responsabile del Procedimento: Resp
Economali di Base dott. Antonio Raffaeje

Visto di conformita economica

Il Direttore S.C. Bilancio, Programmazionz Finanziaria e Contabilita: Dr. Toni Genco

-




